

روژنه

عبور روحانی از خط قرمز نظام

● **صبح نوس:** جواد کریمی‌قدوسی، نماینده مشهد: نتیجه مذاکرات هسته‌ای یکسال اخیر دولت یازدهم با گروه «۵+۱» نتیجه‌ای جز تشدید تحریم‌ها، تحقیر و تهدید نداشته‌است. در حوزه سیاست داخلی نیز از خط قرمز نظام عبور کرده و رخنه و شکاف سیاسی را افزایش داده‌است. در زمینه فرهنگی نیز موجب نگرانی عمیق رهبر شده‌است.

چالش سنگین آیت‌الله لاریجانی با رییس دولت قبل

● **پارس:** حجت‌الاسلام‌المسلمین هادی صادقی، معاونت فرهنگی قوقضاییه: آیتالله لاریجانی چالش سنگینی با رییس دولت قبلی داشتند که به‌هیچ‌عنوان زیر بار قانون نمی‌رفت و با پرونده‌های بزرگ و متعددی روبه‌رو بودند. خوشبختانه با درایت و مدیریت صحیح همه چالش‌ها را پشت‌سر گذاشته و موفق شدند.

نقش غیر قابل انکار ایران در نجات عراق و سوریه

● **فارس:** علی‌اکبر ولایتی، مشاور امور بین‌الملل مقام‌مظهر‌هبری: نقش ایران در نجات عراق و دموکراسی این کشور و همچنین نجات سوریه و دموکراسی این کشور و حتی حمایت‌از فلسطین غیرقابل انکار است چنانکه جنبش جهاد اسلامی فلسطین و حماس اعلام کردند کمک‌های تسلیحاتی ایران آنها را برای مقابله بااسرائیل توانا کرده‌است.

واکنش علیراده طباطبایی به ادعای «کیهان لندن»

● **ایلنا:** وکیل‌مدافع مهدی هاشمی نسبت به مطلب نشریه کیهان لندن واکنش نشان داد و آن را سندسازی سرویس اطلاعاتی انگلیس علیه موکل خود دانست. سیدمحمود علیراده طباطبایی پیش از آغاز هفتمین جلسه رسیدگی به اتهامات مهدی هاشمی در جمع خبرنگاران درخصوص مطلب نشریه کیهان لندن گفت: تمام مطالب منتشرشده در راستای تخریب آقای هاشمی است و من با سند و مدرک اثبات می‌کنم که این مطلب در راستای سندسازی سرویس اطلاعاتی انگلیس است. وکیل مهدی هاشمی درباره انتشار مطالبی توسط موکلش در صفحه شخصی خود در فیس‌بوک گفت: مطالبی که موکلم منتشر می‌کند در پاسخ به مواردی است که علیه او در رسانه‌ها منتشر می‌شود و گرنه وی در مطالب منتشر کرده به جز بیات جلسه غیرعلنی دادگاه اشاره نکرده است.

سیاست

ظریف و «اشتون» دیدار کردند

تاریخ نامشخص مذاکره در «نیویورک»

هسته‌ای خود نیست»

دیدار ظریف و رییس شورای اتحادیه اروپا

وزیر خارجه ایران پیش از دیدار «اشتون»، با «هرمان ون رومیوی»، رییس شورای اروپا ملاقات کرد. به گزارش «ایرنا» وزیر خارجه ایران در این گفت‌وگو درخصوص مذاکرات هسته‌ای، پایبندی کامل طرف‌های مذاکره به تعهداتشان را مهم و تعیین‌کننده خواند و دستیابی به راحل جامع را کاملاً ممکن دانست. او ادامه داد: «همه طرف‌های مذاکره باید با حساسیت به توافقات عمل کرده و مانع از پیچیدگی و انحراف توافقات

به عمل آمده شوند»
همچین «رومیوی» در این گفت‌وگو ایران را یک شریک خوب برای اتحادیه اروپا دانست و گفت: «ظرفیت‌های مثبت و بالقوه ایران برای همکاری‌های آینده برای ما اهمیت دارد.» او همچنین بر اراده کشورهای اروپایی برای



رسیدن به توافق جامع با ایران تاکید کرد. «هرمان ون رومیوی» پیش از این در سمت نخست‌وزیر بلژیک مشغول فعالیت بود. «رومیوی» و «کاترین اشتون» در آبان سال ۸۸ از سوی رهبران اتحادیه اروپا به ترتیب به ریاست شورای اروپا و مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا منصوب شدند. ظریف پس از اتمام دیدارهایش در بروکسل، راهی لوکزامبورگ و سپس ایتالیا می‌شود تا با «فدریسکا موگرتنی» وزیر خارجه ایتالیا دیدار و گفت‌وگو کند. او شنبه‌شب در اجلاس سران اتحادیه اروپا در بروکسل به عنوان جانشین «کاترین اشتون» برای سمت مسوول سیاست خارجی این اتحادیه انتخاب شد. دوره فعالیت اشتون به عنوان رییس هیات مذاکره‌کننده «۵+۱» در گفت‌وگوهای هسته‌ای با ایران ماه آینده (اکتبر) به پایان می‌رسد اما قرار است او تا پایان مهلت تمدیدشده (۲۴ نوامبر،

رییس تازه سیاست خارجی اتحادیه اروپا: امیدواری به توافق جامع با ایران تا نوامبر

ایرنا: «فدریکا موگرتنی»، وزیر خارجه ایتالیا در نخستین اظهارات خود پس از انتخاب‌شدن به‌عنوان مسوول جدید سیاست خارجی اتحادیه اروپا، ابراز امیدواری کرد تا نوامبر ۲۰۱۴ (سوم آذر امسال) توافق جامع هسته‌ای با ایران به دست آید. «موگرتنی» برای حل مساله هسته‌ای ایران، ابراز خوشبینی کرده و معتقد است پس از دستیابی به توافق نهایی، اوضاع در منطقه خاورمیانه نیز تغییر خواهد کرد. او همچنین تاکید دارد که ایران می‌تواند نقشی مثبت در ثبات منطقه خاورمیانه ایفا کند.



بازگشت به کار نسرين ستوده

بنابر این او همچنان می‌تواند به حرفه خودش (وکالت) ادامه دهد.» رضا خندان در توضیحات بیشتر در این باره به «شرق» گفت: «اصولاً پروانه وکالت تنها یا به وسیله کانون وکلا یا دادگاه انتظامی وکلا لغو می‌شود. این در حالی بود که دادگاه انقلاب در رای خود ابتدا همسر بنده را ۲۰ سال و بعد هم در تجدیدنظر به ۱۰ سال محرومیت از فعالیت خود و لغو پروانه محکوم کرده بود.» او ادامه داد: «از آنجا که رای دادگاه انقلاب درباره فعالیت حرفه‌ای خاتم ستوده قانونی نبوده است، همسر بنده پس از آزادی اقدام به تمدید پروانه وکالت خود کرده و مشغول به کار شده است.» رضا خندان اضافه کرد: «ما دادسرای اوپن شکایتی

همچنان هدایت مذاکرات هسته‌ای با ایران را به عهده داشته باشد
اجرای گام‌به‌گام توافق
۱۰ روز پس از سفر یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و یک‌هفته پس از زمان تعیین‌شده برای اقدام ایران به پنج‌گام عملی موردتوافق با آژانس، «رضا نجفی»، نماینده دائم ایران در این نهاد بین‌المللی، گفت که در حال اجرای پنج‌گام توافق‌شده هستیم. به گزارش «ایرنا» او با بیان اینکه با جدیت در حال اجرای پنج‌گام عملی توافق‌شده با آژانس هستیم، گفت: «ادامه مباحث درباره مقالات علمی چاپ‌شده در ایران درخصوص محاسبات نوترونی رآکتورهای هسته‌ای و ادعاهای پیرامون، در آینده نزدیک دنبال می‌شود» «ارابه اطلاعات مربوطه موردتوافق و توضیحات مربوط به مطالعات صورت‌گرفته یا مقالات منتشرشده در ایران» از جمله پنج‌گام عملی‌ای است که ایران در توافق ۳۰ ژدیبهشت با آژانس نسبت به آن متعهد شده و قرار بود تا سوم شهریور جاری، پایان پذیرد. نجفی با بیان اینکه «اجرای پنج‌گام عملی توافق‌شده با آژانس مدتی قبل آغاز شده بود» گفت: «سام‌گاز پنج‌گام مزبور اکنون کاملاً اجرا شده و درخصوص دوگام دیگر، علاوه بر انجام مذاکرات در تاریخ ۲۵مرداد، همزمان با خاتمه‌یافتن موضوع چاشنی‌های انفجاری در ایران؛ یک‌نخست فنی نیز در تاریخ ۹ شهریور در تهران با حضور هیات کارشناسی آژانس بر گزار شد، او تاکید کرد: «باتوجه به پیچیده‌بودن مباحث، قبلاً پیش‌بینی می‌شد که اتمام بررسی‌ها تا تاریخ ۲۵ آگوست (سوم‌شهریور) ممکن نباشد و قرار است ادامه این مباحث در آینده نزدیک دنبال شود». پیش از توافق اری‌دیهشت‌ماه، ایران و آژانس در دو نوبت (آبان و بهمن سال گذشته) برای انجام ۱۳ گام عملی از سوی تهران توافق کرده بودند. آژانس در گزارش‌های رای‌یافته از سوی مدیرکل نهاد بین‌المللی از همکاری ایران در این مورد، ابراز رضایت کرده است.

شرق: رضا خندان، همسر نسرین ستوده گفت: دادگاه انتظامی وکلا، تعلیق پروانه وکالت همسر م را رد کرده است. او در صفحه اجتماعی خود درباره آغاز به کار مجدد همسرش به‌عنوان وکیل نوشته بود: «به دنبال جلسه محاکمه نسرین که یکشنبه گذشته در دادگاه انتظامی وکلا برگزار شد، امروز شنبه (۸ شهریور) رای شعبه اول دادگاه انتظامی وکلا رسماً ابلاغ شد. در رای دادگاه انتظامی گفته شده است «تعلیق موقت خاتم نسرین ستوده به‌نظر دادگاه انتظامی کانون وکلا موضوعیت نداشته، رد می‌شود.» شاکي پرونده و درخواست‌کننده تعلیق، معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای شهید مقدس (اوپن) بود.

اظهار امیدواری هاشمی به آزادی زندانیان سیاسی



آمریکا در سازمان ملل سند عزت مردم ایران و ذلت حزب بعث را امضا و بین‌المللی کردند»
رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام اشاره به ماجرای مک‌فارلین، گفت: «با اتخاذ روش‌های سیاسی، عمده‌ترین نیازهای جنگ را که در آن مقطع قطعات هواپیمای رادارها و موشک‌های دریایی، ضدتانک و ضدهوایی بود، تامین کردیم و پس از آن نیز چنان مدیریت کردیم که آمریکایی‌هاخودشان بر طبل رسوایی خود کوبیدند.»
ایشان با ابراز تأسف از سیاست خارجی چندسال گذشته که بسیاری از فرصت‌ها را تبدیل به تهدید کرد، گفت: «چرا باید همسایگان ما برای همراهی با دشمنان ایران، بپذیرند که منابع نفتی خویش را اززان بفروشند؟»
«آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی» با تشریح تفاوت‌های سیاست خارجی ایران در قبال کشورهای آسیای‌میانه، همسایگان و کشورهای عربی طی دولت‌های گذشته، گفت: «در تعاملات با کشورهاست که تولیدات افزایش می‌یابند و اقتصاد رونق می‌گیرد.رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام به اختلافات اخیر روسیه با آمریکا و غرب در ماجرای اوکراین اشاره کرد و گفت: «اگر درست مدیریت نشود و بر اساس منافع کشورها و لجبازی‌های سیاسی عمل کنند، امنیت روانی غرب برای تامین انرژی مخدوش می‌شود.»
«هاشمی» همچنین در دیدار با وزیر امور خارجه فنلاند، اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران را نشانه‌ای از سردرگمی آمریکا در سیاست خارجی و مخصوصاً در نگاه تصمیمات تاریخی در سیاست خارجی، گفت: «سیاست خارجی اصول دارد و عرصه شعار نیست و نباید به‌جای استفاده از فرصت‌ها، به‌سوی تخریب فرصت‌ها برویم. رییس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام، با اشاره به سفر خویش به مسکو در زمان شوروای سابق گفت: «در مذاکرات با گورباچف توافقاتی داشتیم که تأثیرات آنها در تقویت ایران برای دفاع از حریم آبی و خاکی کشور فراوان بود و هنوز به پایه بسیاری از قراردادهاست.»

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، سیاست ایران در مقطع پذیرش قطعنامه را یک نمونه از اتخاذ سیاست خارجی مبتنی بر عزت، حکمت و مصلحت دانست و گفت: «ادامه جنگ به ادله‌ای خاص، مصلحت کشور نبود و چنان حکیمانه وارد شدیم که همه کشورهای غربی و مخصوصاً

خبر

بازداشت سردبیر خبرگزاری «آنا»

● **ایلنا:**روز گذشته سردبیر خبرگزاری «آنا» بازداشت شد. مأموران ساعت یک با حضور در تحریریه خبرگزاری «آنا» با ارایه حکم جلب عمار کلاتری سردبیر این خبرگزاری، وی را به همراه خود بردند. از علت و اتهام دستگیری وی اطلاع دقیقی در دست نیست.

تابش:

موج سوال و استیضاح از وزیران در راه است

● **ایسنا:**محمدرضا تابش، نماینده اردکان در مجلس با اشاره به استیضاح وزیر علوم گفت: هنوز یکسال از کار دولت نگذشته که یکی از فرهیخته‌ترین، عالم‌ترین و دانشمندترین اعضای کابینه را از دولت گرفتیم و موج سوال و استیضاح را که هم وقت‌گیر است و هم وزرا را در مجموعه تضعیف می‌کند در راه داریم، اجازه بدهیم کار کنند و مقدرات و امکانات و اختیارات دولت را درنظر بگیریم، سپس اگر مشکلی دیدیم اقدام کنیم.

پادشاه اردن:

آماده تقویت روابط دو جانبه با ایران هستیم

● **ایرنا:**عبدالله دوم، پادشاه اردن با ابراز خرسندی از روابط خوب و رو به گسترش کشور متبوعش با ایران تاکید کرد که امان آماده تقویت روابط دو جانبه با تهران است. پادشاه اردن در دیدار مجتبی فردوسی‌پور سفیر جدید ایران در این کشور، حضور سفیر ایران در امان را فرصتی مناسب برای توسعه مناسبات مشترک دو کشور در زمینه‌های مختلف دانست. فردوسی‌پور نیز با ابلاغ درودها و سلام‌های گرم مقامات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران به پادشاه اردن، بر ضرورت تقویت روابط و مناسبات دو کشور در همه زمینه‌ها تاکید کرد.

بیانیه مداخله جویانه کانادا در باره ایران

● **فارس:**وزارت خارجه کانادا در اقدامی که آن را همدردی با زندانیان سیاسی در ایران خوانده درباره مسایل قضایی ایران بیانیه صادر کرد و خواستار آزادی فوری این زندانیان در ایران شد. در این بیانیه کانادا با مطرح کردن ادعاهایی نسبت به وضعیت زندانیان و سیستم قضایی ایران ابراز نگرانی کرده‌است. این بیانیه مدعی شد: زندانیان سیاسی ایران از حقوق قضایی خود محروم هستند و جمهوری اسلامی ایران به طور سیستماتیک حقوق مدنی آنها را نقض می‌کند.

امیرعبداللهیان:

امنیت مصر امنیت ماست

● **ایرنا:**حسین امیرعبداللهیان، معاون عربی و آفریقای وزارت خارجه با بیان اینکه ایران امنیت و ثبات مصر و همه کشورهای منطقه را امنیت خود می‌داند، گفت: خط قرمز ایران در منطقه توسل به افراط‌گرایی و تروریسم است. او در دیدار با هیات رسانه‌ای مصر با اشاره به سفر اخیر خود به قاهره برای شرکت در مراسم تحلیف عبدالفتاح السیسی رییس‌جمهور مصر و گفت‌وگو با او، افزود: در این دیدار کوتاه تاکید شد که نگاه راهبردی ایران به مردم و کشور مصر به‌عنوان یک حوزه تمدنی، تاریخی و فرهنگی استوار است. امیرعبداللهیان ادامه داد: رییس‌جمهوری مصر نیز در این دیدار از این رویکرد ایران استقبال کرد.

سخنگوی کمیته رسمی پیگیری پرونده ربایش امام موسی‌صدر:

امام موسی صدر تا سال ۲۰۱۱ در زندان «سبها» بود

● **ایسنا:** سخنگوی کمیته رسمی پیگیری پرونده ربایش امام موسی‌صدر و همراهانش ضمن تکذیب اخبار و شایعات مربوط به ترور امام صدر و همراهانش، اعلام کرد که امام موسی صدر تا فوریه ۲۰۱۱ در زندان «سبها» بود. حسن‌الاشامی با اشاره به بازداشت تعدادی از مسوولان لیبیایی گفت: این افراد که در سطح سرلشکر و سرتیپ هستند، درخصوص پرونده ربایش امام موسی‌صدر و همراهانش تحت بازجویی قرار دارند. او ادامه داد: ما همه آنهایی را که در این قضیه دست دارند چه در داخل لیبی و چه در خارج تحت پیگرد قرار خواهیم داد.

خارج تحت پیگرد قرار خواهیم داد.

بریده‌اخبار

◀ **عباس عراقچی،** معاون وزیر خارجه خبر داد: تهران، میزبان اجلاس سالانه سازمان حقوقی، منسورنی آسیایی و آفریقایی / ایرنا

◀ **مرضیه افخم،** سخنگوی وزارت خارجه ایران از تشکیل دولت جدید سوریه استقبال کرد و آن را به ملت و رییس‌جمهوری این کشور تبریک گفت / ایرنا

◀ **مأموران پلیس** دخیل در ماجرای رضا ضراب، تاجر ایرانی مقیم استانبول دستگیر شدند / فارس

◀ **ابوترابی فرد،** نمایر بیس مجلس: استیضاح وزیر از نیاطات مطرح نیست / مهر

◀ **وزیر کشور:** خطری از سوی داعش متوجه مرزهای ایران نیست / مهر

برای شرکت در جشنواره های LG G3 (photo festival) شامل جشنواره عکاسی (best review) به آدرس و بهترین بررسی (best review) به آدرس www.lgemobile.ir/Gcafe مراجعه نمایید.

medیا PARDAZESH شرکت هدیا پردازش تهران:مدیا پاردازش، خیابان ولیعصر تهران